
Comune di Chamois - Determinazione n. 09 del  07/01/2013 

 
 
 
 

REGIONE AUTONOMA VALLE D’AOSTA                     REGION AUTONOME DE LA VALLEE D’AOSTE 
 

  
Determinazione nr.  09 Del  07/01/2013     
  

 
DETERMINAZIONI DEL SEGRETARIO COMUNALE 

 
 
 
OGGETTO:     PROGRESSIONE ORIZZONTALE - DIPENDENTE PESSION STEFANO ( CAT. B3 )  

PASSAGGIO DALLA PRIMA ALLA SECONDA POSIZIONE RETRIBUTIVA. 

 
 
L'anno 2013, addì  SETTE  del mese di  GENNAIO  alle ore  09:30 nel proprio ufficio il sottoscritto Dott. 
Alexandre GLAREY, Segretario Comunale: 
 

RICHIAMATO: 
 
- la l.r. n. 54/1998 (Sistema autonomie locali in VdA); 
- il vigente Statuto comunale; 
- il vigente Regolamento di contabilità comunale; 
 
VISTO l’art. 137 cap. 3  “ Progressione orizzontale” del Testo Unico delle disposizioni contrattuali 
economiche e normative delle categorie del comparto unico della Valle d’Aosta; 
 
VISTO che il dipendente Pession Stefano, assunto a tempo indeterminato in data 20/12/2010 in qualità di 
capo operaio cat. B Pos. 3 presso il Comune di Chamois e collocato come previsto dal CCRL in prima 
posizione retributiva; 
 
CONSIDERATO che il dipendente di cui sopra ha maturato i requisiti per passare dalla prima alla 
seconda posizione retributiva in quanto è stato superato il periodo di permanenza di due anni ( come 
previsto dall’art. 137 comma 3) nella prima posizione; 
 
VISTA la circolare n. 12 del MINISTERO DELL’ECONOMIA E DELLE FINANZE del 15 aprile 2011, 
art. 9, comma 21 , gli effetti di tale avanzamento è da considerarsi esclusivamente giuridico e  non ha 
alcun effetto economico; 
 

 

Comune di Chamois 
 

Commune de Chamois 
 



Comune di Chamois - Determinazione n. 09 del  07/01/2013 

 

 

D E T E R M I N A 
 

di collocare nella 2^ posizione retributiva il dipendente Pession Stefano a partire dal 1° gennaio 2013, in 
quanto ha maturato i requisiti, come previsto dal Testo Unico art.137. 
 
 
TP/AG 
 

            Il Segretario Comunale 
          Dott. Alexandre GLAREY 

 
 
 
          

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Comune di Chamois - Determinazione n. 09 del  07/01/2013 

RELAZIONE DI PUBBLICAZIONE 
 
Attesto che il presente verbale è stato pubblicato all'albo pretorio di questo comune per 15 giorni 
consecutivi e precisamente dal  31/01/2013 al  15/02/2013, ai sensi dell’art. n. 52 bis della L.R. n. 
54 del 07.12.1998, come modificata dalla L.R. n. 3 del 21.1.2003. 
 
 
Chamois, lì Il Segretario Comunale 
 Dott. Alexandre GLAREY 
 
 

 
 

PARERI 
 
 
In ordine alla legittimità                                                                                          
(LR 46/98 art. 9 comma 1° lettera d)                                                                   
 
In ordine alla regolarità contabile                                                    Il Segretario Comunale 
                                                                                                         Dott.   Alexandre GLAREY 
 
 
In ordine alla regolarità tecnica                                                       Il Responsabile dell’UTC                    
(combinato LR 45/’95 e art. 46 LR 54/98)                                      Arch. Maurizio CAPUTO 
 
 
Chamois, lì  07/01/2013 


